Vs. 1. *Vicini* dicitur in respectu ad Aesopum, cujus erat vicinus et ob furta infamis. *Scheff. celebres nuptias*, in quibus magna erat conuiuorum

frequentia. Sic vrbes, viae ceteris dicuntur *celebres*. Cf. Not. Axen. et Hoogstratan. Itaque Anonymus Nilantii: *viri frequentabant nuptias*. Male igitur explicant *famosas*. Albinus, Gallicus interpres, reddidit: *une nôce oelèbre*. Immerito hocce Epitheton carpit cl. Jakob. Non raro enim Phaedrus, more poetarum, vtitur Epithetis, ornatus causa additis, non habita semper ratione scopi fabulae. Vid. A. L. Z. ann. 1785. Partic. 122.

Vs. 2. *continuo narrare incipit*, statim narrat. Vid. ad L. I. F. II. 8.

Vxorem quondam Sol cum vellet ducere,
 Clamorem Ranae sustulere ad sidera.
 Conuicio permotus quaerit Jupiter 5
 Caussam querelae. Quaedam tum stagni incola:

Vs. 3. *Sol cum*. Sic MSS. Rem. et prima manus in Pith. Sed secunda et imperita manu emendatum est in MS. Pith. *solem*; cuius rei testem habeo Brotierium. Itaque *sol cum* reponendum putavi, quod praeter Meurs. Heins. Rigalt. Vrsin. recte retinent Bentley. Brot. Bipontini, Desbillonius, Cuningham. vt omittam alios. Burmannus, obsecutus Rittershusio, legit: *solem velle*, quod pendet a *clamorem sustulere*. At *sol cum vellet* emendauit quoque sua manu Taubmannus in nois, margini Editionis Rittershusii adscriptis, quam possidet Bibliotheca Electoral. Dresdensis splendida. Et jure placere potest haec lectio; videtur enim elegantior.

Vs. 4. *Ad sidera*, ad caelum, synecdochice. Alii capiunt metonymice, pro Joue. Forsan ante oculos habuit Virg. Aen. X. 262. *Clamorem ad sidera tollunt Dardanidae e muris*. — *Clamorem*. Cl. Sattler. *Froschgequack*.

Vs. 5. *Conuicio*. Eleganter et proprie. Conuicium enim, de qua voce cf. Scheffer. et Hartman. proprie est clamor plurium, vti hoc loco, quasi esset conuocium. Ovid. L. VI. Met. 378. de ranis, *dilatant patulos conuicia rictus*; atque etiam memorat Col. R. R. L. X. C. 12. *conuicia ranae semper querulae*, i. e. quae semper coaxat. Adde infra L. III. F. XVI. 3. Nota varietatem in verbis *clamor*, *conuicium*, *querela*. Laudat

Hartmann. Cic. ad Div. I. Ep. 5. *Pompejus clamore conuicioque jactatus est*. Vides igitur, haec duo esse Synonyma.

Vs. 6. *stagni incola*, *Sumpfbewohner*, exquisite pro rana. Delectatur enim Phaedrus iuuenta varietate in appellandis animalibus. Vid. ad L. I. F. I. 6. coll. Jani A. P. p. 312. Cic. Tusc. V. C. 13. *alias bestias nantes aquarum incolas esse voluit*. Eodem modo Plin. L. VIII. C. 57. sed masculino genere, vocat mures *domuum incolas*, teste Burm. *Incola* femini esse generis, ex hoc versu patet, nisi quis rō *quaedam* cum Axenio referat ad ranam, vt rana dicatur *incola*, sicuti aquila rex, quod tamen minus placet. Scribunt etiam Gesnerus